Bu sicil,
Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yüksek lisans tezi olarak günümüz harflerine
çevrilmiĢtir. Defterin mikrofilmi, fotokopisi ve tez olarak hazırlanmıĢ bir nüshası, ERÜ bünyesindeki
Kayseri ve Yöresi Tarih AraĢtırmaları Merkezi (KAYTAM)’nde mevcuttur. Bkz. Mehmet Özbek, 88

Numaralı Kayseri Şer’iye Sicili (H. 1089-1090 / M. 1678-1679), BasılmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, ERÜ
Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995. Kayseri, bu tarihlerde idari olarak Karaman eyaletine bağlı bir sancak

konumundadır. Defterin kaydedildiği tarihte; Kayseri sancağı mutasarrıfı Dilaver PaĢa’dır. Kadı olarak
Mevlana Seyyid Mustafa ve kadı naibi olarak da Ali Efendi’nin adı geçmektedir.